

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



553

ערב שבת קודש פרשת קרה, כ"ד סיון ה'תשס"ה (1.7.05) שבת מברכים



## עכשיו הזמן להתחבר למלכות דוד!

הממשלה במעשיה יוצרת אכן התנתקות, חיובית והכרחית, התנתקות של העם מהממשלה הפועלת נגדו ולטובת אויביה. והתחברות למלכות דוד, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח

### חדשות טובות

#### שבת משיח בשבי שומרון

● תלמידי שיעור ב', בישיבת חסידי חב"ד ליובאוויטש צפת, קיימו השבת שבת מיוחדת בישוב איתמר שבשומרון. השבת נערכה ביוזמת הרב יחזקאל נואמה, שליח הרבי מלך המשיח שליט"א באיתמר. במהלך השבת התקיימו התוועדות מיוחדות ושיעורים, עם המשפיעים הרב יצחק אייזיק לנדא, והרב עופר מירדובניק. רבים מתושבי איתמר הצטרפו להתוועדות ולשיעורים.

#### יום עיון בנוה דקלים

● "היי שותפה בבניית חומת המגן והבאת גאולת עם ישראל", בקריאה זו פונות קבוצת נשי שיזמה יום עיון לנשים ובנות, בנושא גאולה ומשיח בנוה דקלים. יום העיון יתקיים א"ה ביום שני ז"ך סיון, החל מ-10 בבוקר, באולם האירועים בישוב וישתתפו בו המרצים: הרב חיים ששון, הרב וולפא, הרב ויצנדרל, הרב דוד נחשון, הגב' שרה כץ וגב' ברודצקי תלווה התוועדות בשירה ונגינה. נשי ובנות ישראל נקראות להשתתף ביום עיון זה שבו ישולב סיוור בישובי גוש תקיף במטרה לבטל את הגזירה, ה'ה לא תהיה ולבטא בכך את אחדות למניעת ההתנתקות. הפעולה בחסות המטה העולמי להצלת העם והארץ'. מוקד לביירוים: 054-6761004, 08-9457127, 050-6707430

#### לא לשכוח את העצורים

● להתקשר למזכירות מעשיהו למחות על תכנית הגירוש ולשאל בשלומם של אסירי-העקירה. 08-977-6700

**לדירוז הגאולה**  
**כולנו אומרים ולומדים**  
**פרקי אבות**  
**פרטים במוקדי חב"ד**

נטועות, הלכו וברחו להם.. ועשו אותו היום יום טוב". ואז הגיעו ה"חכמים" ממצרים וטענו שביציאת מצרים, התלהבנו יותר מידי ויצאנו עם הכסף והזהב שלהם! - כמו שכתוב בתורה. גביהא בן פסיסה לא התרגש מיד, רק ביקש שיביאו כמה חשבונאים ושיתחילו לרשום את מספרם של בני ישראל שהמצרים העבידו בעבודת פרך ובלא שכר! במשך 430 שנה - כמו שכתוב בתורה. עוד בעיצומו של החשבון הם כבר הסתלקו במהירות.

אי אפשר שלא להתפעל מהפשטות שבה הסתדר כל הסיפור. יהודי אמר את האמת לאמיתה, והגוי קיבל אותה. כל הצרות התרחשו כאשר לא אמרו להם לגויים את האמת השלמה, מסרו להם דברים עם חצאי אמת, שליש רביעי ואף פחות מכך.

### ההתחברות

גם כיום, עיקר הבעיה אינה עם הגויים. עמידי איתנה ואמירת האמת על בעלותנו על ארץ

ישראל, הייתה מסירה מאתנו כל לחץ. הבעיה העיקרית היא ששגעון העקירה הוא פרי דמיונה של הממשלה בישראל. ממשלה אשר למען הרוחיה האישיים, מפקירה רבבות יהודים לסכנת נפשות.

נסיונות הממשלה ליישם בכח את תכניתה האסונית יוצרים אכן התנתקות, אלא שהפעם זו התנתקות חיובית והכרחית, התנתקות של העם מאותה ממשלה הפועלת נגדו ולטובת אויביה. אכן התנתקות מ"מלכות הזלה" בישראל, כאשר בכך היא מכשירה את הדרך עבור רבים להתחברות! התחברות למלכות דוד, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו וימיד ממש.

תאריך השבת כ"ה בסיון, מזכיר את אחד האירועים החשובים בתולדות השמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. היה זה בתקופת בית שני, תחת שלטונו של אלכסנדר מוקדון. בני ישמעאל ונציגי צוררים נוספים באו לטעון בפני אלכסנדר כי ארץ ישראל שייכת גם להם. בעוד חכמי ישראל, מתדיינים כיצד יש להגיב לטענות, הציע יהודי בשם גביהא בן פסיסה כי הוא ילך ויענה להם. "אם ינצחוני, אמרו להם הדיוט שבנו נצחונם".

הישמעאלים באו עם הטיעון, כי גם הם מזרעו של אברהם. וגביהא בן פסיסה הזכיר להם מתוך פסוק בתורה, כי בני הפילגשים קבלו כבר מתנות "במקום" ואילו ליצחק נתן "את כל אשר לו". כשהם שמעו את הדברים הם.. ברחו!

### עבד עבדים

אחריהם באו כנענים, שנעשו לפתע ידענים בתורה וטענו שארץ כנען, היא שלהם, שהרי בתורה כתוב "ארץ כנען לגבולותיה". גביהא בן פסיסה לא התבלבל והזכיר להם, את מה שהם רצו כל כך לשכוח, שבתורה נקבע ש"כנען" יהיה "ארור" והוא יהיה "עבד עבדים", ועבד שקנה נכסים, הוא ונכסיו שייכים לאדונו. ובדרך אגב, הוא הזכיר להם "שיש לכם שנים הרבה שלא עבדתם אותנו". כאן אלכסנדר מוקדון כבר לא יכול היה להתאפק ודרש מהם תשובה או ...

"הלכו ולא מצאו תשובה, מיד הניחו בתייהם כשהיו מלאים, שדותיהם כשהן זרועות, כרמיהם כשהן



צ"ש לאבי ביבר  
ביום ראשון השבוע, סייר רב"ט אבי ביבר להשתתף בדרס בתים ב"שיירת הים" שבגוש תקיף, ופתח בצעקות לחבריו "יהודי לא מגרש יהודי". הוא נעצר, 12 מחבריו בפלוגה שהודיעו "גם אנו מסרבים" נשפטו גם הם.



יחי אדוננו מורנו רבינו מלך המשיח לעולם ועד

# צריך לרצות להיות כהן גדול

קדשים" (כהן גדול). אלא שהטעות של קרח היתה בכך שרצה לנהוג כך בפועל כהונה גדולה ובאופן שהוא עשה זאת (ובזה צריכה להיות האזהרה ש"לא יהיה קרח ועדתו").

## מבטא את מעלת הקדושה

ולכן מביא הרמב"ם דוקא את הפסוק שבפרשת קרח "אני חלקך ונחלתך" (שבא בהמשך לערעור על הכהונה) המבהיר איך שכל יהודי יכול להתקדש "קדש קדשים ויהיה ה' חלקו ונחלתו" - שכן, ההכרה כי "אני חלקך ונחלתך" שוללת את טעותו של קרח באופן בו רצה להיות כהן גדול (שלא ע"י הביטול לכהן גדול, שע"ז הוא עצמו שלל את שייכותו לקדושת הכהן גדול), אבל לולא זה הרי - אדרבה: יהודי ע"י הביטול שלו לכהן הגדול נמשך בו מקדושת כהן גדול, "נתקדש קדש קדשים ויהיה ה' חלקו ונחלתו".

והכח לכך שיהודי יוכל להגיע לדרגת כהן גדול מובן גם זה מפרשת קרח, מטעותו של קרח: שכאשר ישנו הביטול לכהן גדול שנבחר ע"י הקב"ה (ולא כפי שהיה אצל קרח), אזי נמשך כהן מקדושת הכהן גדול, כנ"ל.

עפ"ז יובן גם הטעם לשם הפרשה - "קרח": "קרח" כשליעצמו - כפי שהוא תיבה בתורה, ושם תורני של כל הפרשה - מבטא את המעלה בקדושה של קרח: הרצון טוב ונעלה להיות בדרגת ועבודה רוחנית של הכהן הגדול. ומזה גופא למדים, כפסק-דין הרמב"ם הנ"ל, שכל יהודי צריך לרצות והוא יכול להגיע לדרגת כהן גדול.

(משיחת ש"פ קרח, אדר"ח תמוז ה'תש"ג)

חטאו של קורח שרצה להיות כהן גדול? והביאור בזה:

טענת ובקשת קרח, ש"פיקח הי"י להיות כהן גדול - היא (כשליעצמה, כרצון) רצון טוב ונעלה ביותר, כמובן גם ממה שאמר משה "אף אני רוצה בכך". ואדרבה - כך צריך יהודי לרצות, לשאוף תמיד למדרגות היותר גבוהות בעבודת ה', עד להדרגה דכהן גדול (קדש קדשים),

אלא שלקרח ה' טעות באופן איך שרצונו (להיות כהן גדול) בא לביטוי בפועל - במקום



שיהיה לו ביטול למשה ואהרן (שבהם בחר הקב"ה), שע"י זה היה נמשך בו מקדושת אהרן כהן גדול, הרי זה התבטא במחלוקת נגד הכהן גדול שנבחר ע"י הקב"ה. אשר בכך הוא שלל מעצמו כל שייכות לכהן גדול וקדושתו.

## לרצות את זה בפועל ממש

עפ"ז מובן גם הרמב"ם: דוקא מבקשת קרח ("ובקשתם גם כהונה") למדים שיהודי צריך לרצות ויכול אומנם להגיע להדרגה של "קדש

שמה של פרשתנו, "קרח", שנקבע ע"פ מנהג ישראל, מעורר תמיהה, כיצד זה מנציחים את שמו של מי שהיה ההיפך מצדיק ולא עשה תשובה? בהכרח שיש בזה איזו הוראה בעבודת ה'.

הדבר יובן בהקדים עניין תמוה ברמב"ם הקשור עם פרשתנו: בסוף הלכות שמטיה ויובל כותב הרמב"ם בנוגע לשבט לוי:

"לא זכה שבט לוי בנחלת ארץ ישראל כו' מפני שהובדל לעבוד את ה' לשרתו כו', והוא ברוך הוא זוכה להם שנאמר (פרשתנו יח, כ) "אני חלקך ונחלתך". אח"כ ממשיך הרמב"ם: "ולא שבט לוי בלבד אלא כל איש ואיש כו' אשר נדבה רוחו אותו והבינו מדעו להבדל לעמוד לפני ה' לשרתו ולעובדו כו' הרי זה נתקדש קדש קדשים ויהיה ה' חלקו ונחלתו לעולם ולעולמי עולמים ויזכה לו בעוה"ז דבר המספיק לו כמו שזכה לכהנים ולולים".

## הרצון להיות כהן גדול

מדברים אלה של הרמב"ם משמע שלכל יהודי יש את היכולת להתקדש בדרגת "קדש קדשים" דהיינו כהן הגדול, וכי הרצון לכך הוא רצון חיובי ביותר, ולכאורה הרי בפרשתנו זהו בעצם היה

## ניצוצות של גאולה

### פרשת קרח

ומטה אהרן (קרח ז', כא)

יש אומרים הוא המטה שהיה ביד יהודה שנאמר (בראשית לח, יח) "ומטך אשר בידך". ויש אומרים הוא המטה שהיה ביד משה ומעצמו פרח שנאמר (קרח ז', כג) "והנה פרח מטה אהרן".

יש אומרים, נטל משה קורה אחת וחתכה ל"ב נסרים ואומר להם כולכם מקורה אחת טלו מקלכם. וכל זה למה? שלא יאמרו מקלו היה לח והפריחו. וגוד הקב"ה על המקל ונמצא עליו שם המפורש שהיה בציץ שנאמר "ויצא פרח ויציץ ציץ". והפריחו בו בלילה ועשה פרי.

ואותו המטה היה ביד כל מלך ומלך עד שחרב בית המקדש ונגנז. ואותו המטה עתיד להיות ביד מלך המשיח במהרה

בימינו שנאמר "מטה עזך ישלח ה' מציון רדה בקרב אויבך". (מדרש רבה)

כל חלב.. ראשיתם אשר יתנו לה - לך נתתים. (קרח יח, יב)

מתנות הכהונה, דהיינו התרומות שנתנו ישראל לשם ה', ניתנו לכהנים. מתנות אלה ניתנו מהמובחר. "חלב" - החלק השמן ביותר. "ראשית" - הראשון, והמובחר ביותר. ומכאן נלמד, שבכל דבר יש לתת את המובחר לה'. כדברי הרמב"ם: הדין בכל דבר שהוא לשם הא-ל הטוב שיהיה מן הגאה והטוב. גם בתחום הזמן, יש להקדיש את המובחר שבו לה'. אם בתחילת היום, אותו יש להקדיש באופן מיוחד לענייני קדושה, ואם בתחילת חיי האדם, גם אותם יש להקדיש במיוחד לקדושה.

(מעייני חז"ל, לפי "לקוטי שיחות" חלק ב')

## דבר מלך מה שיביא את הגאולה

לאחרי ריבוי גדול ועצום דמעשינו ועבודתינו במשך כל הדורות. הרי אין אתנו יודע עד מה - איזה מעשה, טוב יהיה הענין המכריע, שיביא את הגאולה - לכן צריכים לחטוף ולנסות כל הזדמנות ואפשרויות להוספה בעניני תורה ומצות.

(משבת קרח ה'תש"ג)

## לוח השבת

פרשת קרח

המנינים לפי סעון קיץ הדלקיץ מוצש"ק

ירושלים	7:13	8:31
תל אביב	7:29	8:34
חיפה	7:22	8:35
באר שבע	7:30	8:32
ניו יורק	8:12	9:20

הפסחה: ויאמר שמואל - לו העם. שמואל א יא יד-יב, כב מברכים החודש - תמוז המולד: ליל חמישי, ש. 20. 36. 7. 9. ח. ראש חודש: חמישי וששי פרקי אבות: פרק ג.

יול"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציץ ויהול אדמוניס פרייב: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 (תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. תומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

### ברכת מזל טוב

לר' טובי ורעייתו צפורה שיחיו והבה בהגיע בנם הת' מרדכי חיים שי' למצוות, בברכה להיות חייל: חסיד ירא שמים, למדן, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לעילוי נשמת

הרבנית מרת דבורה ע"ה אשכנזי ב"ר חיים אליעזר ע"ה (קריסק) נפטרה ט"ז סיון ה'תשס"ה ת.נ. צ.ב.ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## טבע ולמעלה מן הטבע

וכשהולכים בדרך הטבע, הקדוש-ברוך הוא מתנהג למעלה מן הטבע ושהכל יסתיים בטוב.

התשובה כללה הנחייה להמשך הפגישות עם המדוברת על מנת לבנות בית בישראל.

בסיום המכתב ישנה הוראה - שבאם התפילין והמזוזות לא נבדקו במשך 12 חודש, עליו לבדוק אותם כעת.

בדבר נושא השידוך התלבטתי, האיש נשמע בשנות החמישים לחייו... עוד אני תוהה, קוטע הלה את מחשבותיי ומבקש לקרוא בשנית את המענה: "התשובה מתאימה למצבי כעת. תקרא בבקשה שוב את האגרת".

קראתי שנית, ואז החל לספר לי את סיפורו בהתרגשות עצומה, כי אכן היה נשוי אלא שהוא נאלץ להתגרש לאחר עשרים שנות נישואין. מאז הגירושי עברו עוד עשרים שנה.

"כעת אני מבין מדוע כתוב אודות 'צרות שונות ומשונות', ובמכתב הוא מוסיף



הרב יעקב סגל

"עשרים שנה!"...

"בחצי השנה האחרונה אני שוקל להינשא לאשה שנייה, אלא שכל העת אני מתלבט האם כדאי להנשא לה או לא. על אשה זו ביקשתי ברכה - והנה אכן הרבי שליט"א מלך המשיח, מברך ומעודד אותי להידבר איתה על נישואין ולהקמת בית ומשפחה בישראל.

"מה שלא הבנתי - מדוע עלי לבדוק תפילין ומזוזות, והרי בדקתי אותם?"

"מתי בדקת?" שאלתי.

"לפני שנה וחצי".

והרי זו בדיקת ההערה של הרבי שליט"א מלך המשיח: שאם לא בדקת ב-12 החודשים האחרונים, תבדוק שוב!

יש פעמים שאנו נדרשים להסביר למישהו את תוכנה של התשובה שהתקבלה עבורו מהרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש, ואנחנו לא רואים שם משהו מיוחד! צריך לדעת שזה לא אומר שגם מבקש הברכה לא רואה שם משהו מיוחד. מתברר שפעמים רבות, דווקא הפונה שאינו מבין ומכיר את הסגנון והמונחים וכו' מבין יותר מכל אחד אחר.

מספר הרב יעקב סגל, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בנווה מונסון. "ערב אחד התקשר אלי יהודי מבוגר שביקש להשאר אלמוני. הוא שאל אם יש בביתי 'אגרות-קודש'. עניתי בחיוב. ואז הוסיף ושאל האם יוכל לבקש ממני לעשות לו טובה ולכתוב עבורו בקשת ברכה. הסכמתי גם מבלי שידעתי במה מדובר.

נטלתי ידיים, ושאלתי את המטלפן האלמוני לשמו ושם אמר. הוא נתן לי את פרטיו והוסיף שהוא מבקש ברכה גם בשביל אשה שנקב בשמה ובשם אמה. הוא לא פירט לי מי הגברת הזאת.

פתחתי את אחד מכרכי ה'אגרות-קודש', והוא מיד שאל כמה תשובות יש בשני העמודים שפתחתי. הבנתי שאני מדבר עם יהודי שמבין מה הם 'אגרות-קודש'.

עניתי לו כי ישנן שתי תשובות. "תקרא את האגרת שבצד ימין", הוא אומר, ואני מקריא ולא יודע כיצד להסביר את התשובה, כיון שאיני יודע מהי משאלתו.

באגרת דובר על צרות שונות ומשונות שאירעו לכותב המכתב, והרבי שליט"א מלך המשיח מעודד אותו וכותב כי אל לו להתייאש מכיוון שאין רע יורד מלמעלה.

כמו"כ דובר שם אודות הצעת שידוך "ובפרט שעברו כבר עשרים שנה.

# שיח חסידים

עם הרב זלמן נוטיק משפיע בישיבת תורת אמת בירושלים מתוך ראיון שערך העיתונאי ש. גפן ופורסם בשבועון "בית משיח"

היכן להתייצב במערכה? מה תפקיד ה'תלמידי הישיבות? האם "אהבת ישראל" סותרת למחאה?

## צריך להיות שותף מלא במאבק

אנו נמצאים פחות מחודשיים לפני מועד ההינתקות היל"ת, עפ"י תכנון ראש הממשלה. מדובר במהלכים הכי מסוכנים שארעו אי-פעם בהיסטוריה לעם ישראל. יוזמי התוכנית מודעים לסכנות לא פחות ממה שכל אחד מאתנו יודע, אבל בגלל שיקולים כאלו או אחרים, הם בכל זאת רוצים לבצע זאת. המדהים הוא שזה נעשה על ידי יהודים שחרטו על דגלם שלימות הארץ והדאגה לשוב היהודי בארץ הקודש.



המצב הנורא הזה רק ממחיש לנו שנמצאים ערב תקופת הגאולה כאשר "יתבררו ויתלבנו ייצרפו רבים", כאשר כולם פולטים ומגלים את כל הרע הנעלם שבהם. מה שנשאר שזה הזמן להתעורר מכל האשליה הפוליטיות שהיו לנו בעבר. זה הזמן שאנו צריכים לדעת שהישועה תבוא רק ממקום אחד, מהרבי שליט"א מלך המשיח ומחיליו 'חיילי בית דוד' הנלחמים בעוז נגד אלו שחרפו אויבך ה' וחרפו עקבות משיחך.

בנוגע לאנשי כוחות הבטחון, עבודתנו היא בהחלט לשכנע ולדאוג שח"ו לא יהיה איש ביטחון, שיהיה שותף לדבר שכזה, ולוא רק מהטעם של לאפרושי מאיסורא, ובפרט שהכול יודעים שההתנתקות תוביל להגברת הטירור ולשפיכות דמים, ח"ו.

## המחאה ולא תעמוד על דם רעך

צריך לדעת שמחאה היא חובת גברא ואי אפשר להסתפק שאחד או שניים מוחים. חובת גברא שלנו זה לצעוק את הצעקה של הרבי שליט"א מלך המשיח. הרמב"ם פוסק שמי שרואה אחד שרודף אחרי השני להרוג אותו ולא עושה את הכל כדי לעצור אותו, הרי שהוא עובר על האיסור של 'לא תעמוד על דם רעך'. ברור שכל חסיד מחויב לצאת ולמחות בכל התוקף. לקחת שלט ולצאת לצומת ולהפגין. לשכנע, לדבר, לא להפסיק לזעוק ולהיות מונח בעניין הזה עד תום. בתקופת הסכמי אוסלו, קבלנו הוראה מפורשת מהרבי שליט"א מלך המשיח לצאת ולהפגין ולמחות.

בכל הנוגע לתמימים, תלמידי הישיבות, עליהם לעשות אך ורק כהוראות ההנהלה שלו. זה חלק מההוראות הברורות של הרבי שליט"א מלך המשיח. התמימים צריכים לדעת כי הם מוסיפים בלימוד התורה ושמירת הסדרים כדי למנוע את ההינתקות, וכלשון הגמרא 'השכם והערב עליהם והם כלים מאליהם'. בשנת תשכ"ט אמר הרבי שליט"א מלך המשיח במאמר, שע"י שמוסיפים בלימוד פנימיות התורה, הקב"ה יזרוק את כל הגויים מארץ ישראל. ברור שת' הם צריכים לעשות גם פעולות גשמיות, כגון תליית שלטים, חלוקת עלונים, שיחות הסברה ב'מבצעים' וכדו', אבל לאחר תיאום עם ההנהלה.

לאלה החוששים שמא כבר הכל חתום וסגור, צריך לדעת שאצל הרבי שליט"א מלך המשיח אין מושג שה'דברים סגורים'. בכלל, מי שמאמין בתורה ובנבחיית עם ישראל, יודע שבמהלך ההיסטוריה, לא פעם היו בטוחים שהדברים סגורים, אבל הקב"ה שומר ישראל הפך את הכל לטובה. צריך להיות ברור שצריך להיאבק ולזעוק עד הרגע האחרון, כדי שזה לא יקרה.

אצלי אין ספק שהתהליך הזה מוביל לגאולה האמיתית והשלימה. דווקא כעת, אנחנו חיילי בית דוד נבחרים במעשינו. כולנו מגויסים שכב אחד הציל את עם ישראל, ותכף ומיד ממש נזכה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח.

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם יזומ' ט"ו פרק ליום	א' פרקים ליום
כ"ב פרק ז-ט.	הל' זכיה ומתנה	ה' פרק ט.
כ"ד פרק י-ב.		פרק י.
כ"ה פרק ה' שכנים.. בפרקים אלו פרק א-ג.		פרק יא.
כ"ו פרק ז-ו.		פרק יב.
כ"ז פרק ז-ט.		פרק יג.
כ"ח פרק י-ב.		פרק יד.
כ"ט פרק יג-ד.	הל' שלוחין ושותפין.. בפרקים אלו פרק א.	פרק טו.

בעז"ה יערך בחניון קניון הזהב ראשל"צ יומיים של

## יריד של גאולה

בתאריכים י"א-י"ב תמוז ה'תשס"ה 18-19/7/05  
 ביריד יתקיים מופעים לציבור עם אומנים ידועי שם שמושיבים קהל רב מכל גוויי הציבור, ומהווה קרש קפיצה להפצה, ביעדים שעדיין לא הגעת, חשיפה לקהל רחב יותר.  
 לפרטים: חב"ד סנטר

# 050-777-0769

מהם להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132. צפת. מל: 04-697-1291

## סיום ספר זמורה

### לזכות יושבי ותושבי גוש תקיף

בימים אלה מסיימים את כתיבת הספר תורה לזכות תושבי גוש תקיף. מפיצים שבידם שוברים ותורמות ידרזו להעבירים למטה להצלחת העם והארץ" ת.ד. 6132. צפת.

מאת: ישראל בן מנחם

רשימת העוולות שבתכנית העקירה רק הולכת וגדלה וכעת היא מגיעה לצה"ל ובגדול. צבא העם שאמור להלחם כדי להגן על העם, לשמור על ישוביו מוצא עצמו מול פקודה הפוגעת בבסיס קיומו - לעקור את אחיו, חייליו, אבותיו ובניו מארצו ומולדתו ולמסור את בתיהם ואדמתם לידי האויב?!

בצה"ל, על כל רמות הפיקוד שבו, חשים באבסורד. ב'גולני' עכ"פ, כבר החליטו - במשחק הזה אנחנו לא שותפים! כאשר בכך הם נוהגים עפ"י הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, שלא למסור ואף לא לדבר על מסירת שטחים כל שהם, לידי הערבים, משום שהדבר מהווה "פיקוח נפשות ממש".

לא מסוגלים לגרש יהודים

בימים אלה פורסמה באתרי התקשורת השונים, כי חיילי חטיבת גולני לא יפנו מתיישבים. את הידיעה הראשונית מסרה כתבת השבועון "בשבוע", חגית רוטנברג. חיילי חטיבת גולני לא יפנו מתיישבים במסגרת יישום ההתנתקות. ההחלטה על כך התקבלה בצה"ל בשל העובדה שרבים מאוד מקציני החטיבה וחייליה הודיעו כי אינם מסוגלים להשתתף בגירוש יהודים מבתיהם.

לפי הידיעה מח"ט גולני, אל"מ ארז צוקרמן, הודיע למפקד אוג' 36 תא"ל גרשון הכהן, שאמור לפקד על עקירת המתיישבים, כי חיילי החטיבה ומפקדיה לא יוכלו לבצע את משימת הפינוי. מח"ט גולני הגיע למסקנה זו בעקבות שיחות



אל"מ צוקרמן זאב



'גולני' בקרב החרמון במלחמת יום הכיפורים

שקיים באחרונה עם קצינים בכירים בחטיבה. הסיפור החל להתגלגל בכנס של קציני גולני בו דובר על "חשיבות ההתנתקות והנאמנות לערכי הדמוקרטיה ושלטון החוק". במהלכו גילה המח"ט כי הקצינים ממלאים פיהם מים בכל הנוגע לשאלת ביצוע הפקודה. בעקבות הכנס זימן המח"ט את הסמג"דים לשיחת בירור בנושא והם הבהירו לו חד משמעית כי החטיבה אינה בנוייה למילוי פקודת הגירוש, ולא לשם כך התגייסו לצה"ל.

אישיתוף פעולה קבוצתי

הבהרת הסמג"דים הניעה את המח"ט לדווח למפקד האוגדה כי החטיבה לא תוכל להשתתף בעקירת המתיישבים. המח"ט צוקרמן עצמו אמר כי "חלק גדול מהחיילים לא מזדהים עם המשימה. הקצינים ניגשים כמי שכפאם שד. הם מכוונים בעצמם, לא ששים לדבר". "בשבוע" מוסר עוד שחיילים המשרתים בפלוגת גולני המוצבת בציר פילדלפי הודיעו למפקדיהם כי אם יוצבו לפעילות מול

המתיישבים, אין כוונתם לבצע את הפקודה. במקביל לפרסום סיפורה של חטיבת גולני, חשף אתר YNET פרשה "טריה" נוספת של סירוב פקודה. היה זה במהלך הריסת בתים בישוב "שירת הים" ביום ראשון השבוע, כאשר מלבד רב"ט אבי ביבר שנעצר לאחר שסירב פקודה וזעק לחבריו "יהודי לא מגרש יהודי", היו עוד 12 חיילים מאותה פלוגתו, אשר הודיעו כי יסרבו להשתתף בהריסת בתי מתיישבים בעתיד. בשל כך, החיילים נשפטו אצל המג"ד סגן אלוף אורי חוזה.

איימו כי ישליכו את נשקם

לטענת החיילים, העלימו מהם בכוונה תחילה כי המשימה היא הריסת בתי מתיישבים יהודים. "התחושה אצל כולנו היא כי בעצם רימו אותנו" אמרו. "היו אנשים שבכו עם דמעות בעיניים, אמרו לנו לעמוד עם נשק 'תלה צוואר' עם מחסנית בהכנס. אנחנו רגילים לעמוד מול ערבים בצורה כזאת, לא מול יהודים. חלק סובבו את הנשק... חיילים שלא יכלו להתעמת עם המתנחלים הפגינו אדישות, בכוונה לא עשו כלום סתם, רק עמדו".



רב"ט אבי ביבר שואג לחביו "יהודי לא מגרש יהודי".

מדובר בחיילים בפלוגה הרובאית של גדוד ההנדסה, שלקח חלק באבטחת הכוחות שביצעו את ההריסות ב"שירת-הים". חלק מהחיילים אף איימו מפורשות כי במקרה שאירוע כזה יחזור על עצמו - ישליכו את נשקם ולא ישתתפו המשימה.

בצה"ל מתחילים להבין, כי 'העקירה' מערערת את יסודות קיומו של צבא הגנה לישראל.

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

דרישת השעה

ובודאי למותר לעוררו על דרישת השעה שכלי נפקא-מינה מצד איזה ענין באים בקשר עם בני ובנות ישראל, צריכה להיות הנקודה התיכונה בזה - להחדיר רוח יראת שמים ולהכירם ההכרח המוחלטי בקיום מצות מעשיות. ואף שאופני ההסברה וצורתה פשוט שאינו דומה בכתות נמוכות או בכתות גבוהות, אבל המטרה אחת היא, ובהתבוננות יש למצוא בכל הלימודים איזה שיהיו, אופן לשלב פתגם התעוררות ביראת שמים ומסקנא בהנוגע למצות מעשיות, וכנראה במוחש. ועתה מודגש עוד יותר הכתוב בתורתנו את האלקים ירא ואת מצותיו שמור כי זה כל האדם. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח משיל"ו, מכתב ט"ו אגרת ה'תמח)

אל יפול לב האדם עליו

מה שכתב אודות האברך... שי' אשר מרגיש בעצמו שהוא עולה ויורד בעבודת ה' - מובן שכמה דרגות בהנ"ל, אבל צד השווה בכלם הוא, שח"ו שיגרום זה יאוש ואפילו נפילת רוח וכו' וכמבואר הענין בספר תניא קדישא בכמה מקומות, איך שאל יפול לב האדם עליו כו'.

אף שביחד עם זה מובן וגם פשוט שעל הנ"ל להלחם נגד הירידה למטה וגם לבטלה במשך הזמן, וכמבואר גם זה בתניא ופרטי הוראות בזה תלויות בתכונת נפשו ובסביבתו שלא כל הפרטים בזה יש להעלות על הכתב, ולכן יתייעץ עם קניי אנ"ש אשר בסביבתו. (מאגרת ה'תסא)

מפי עוללים ויונקים יסדת עוז... להשביט אויב ומתנקם

קטנים שרים פסוקים

12 הפסוקים בשיר וזמר לילדים בתקליטור או קלטת שירים



להזמנות: 054-476-8834

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ברדיטשוב 10 בת ים, עיר הגאולה טל: 03-658-4633

ג' תמוז - עצרת גאולה ומשיח

קבלת פני משיח צדקנו וכינוס מחאה על שלמות הארץ

המוני בית ישראל, אנשים, נשים וטף מוזמנים להתכנס בהתוועדות רבתי שיתקיים בעזה"י

ביום ראשון, ג' תמוז ה'תשס"ה (10.7.05) בשעה 19:00 באמפיתאטרון (החדש) שדרות העצמאות 1 בת ים

במעמד רבנים, משפיעים, שלוחים, אישי ציבור נכבדים, וקהל חסידים

יריד מוצרי משיח וגאולה \* מקומות מיוחדים לנשים \* מסכי וידאו ענקיים \* כרטיסים והסעות במוקדי חב"ד



מעמד התאחדות עולמי בשידור חי מ 770 ניו יורק

ברוב שירה וזמרה עם מיטב הזמר החסידי בהופעה מיוחדת